202

קרב שבועות תשל"ו
בעיה יוני 1976

בתשובה נא להזכיר

ועד מעלה אדומים

מעלה אדומים, ד.ג. בקעת ירחו

הישוב בעלה אדומים כיום

סוף עלו קטרים וחטט שיפוח להתייבשות במעלה אדומים לפני אפי שנה האגבט הישוב ועמ
לעצמו סגירת היים, פפרות זריכי מקולה משוחמת.

היום ניצב הישוב כגוף מבוזבז אחי לאחי שהוסרו מתיבות שהמירדו בין קבוצות וטולקו כל
המכשולים למעילות משוחמת והיים בהרמוניה.